
主催：田辺ファーマ株式会社／日本イーライリリー株式会社

日本イーライリリー株式会社

2026年 2月4日（水）19：00～20：30

浅草ビューホテル4F『駒形』

第2回診療報酬＆
ゼップバウンド研修会

座 長

日 時

会 場

森本 聡 先生 東京女子医科大学附属足立医療センター 内科 教授

当日はZoomによるWeb配信も実施いたします。

下記URLもしくは二次元コードから事前参加登録をお願いします。

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_zPLxHsH2TreQjFQcdeMLZA

特別講演 (19:30〜20:30 )

『肥満症に関連する診療報酬について』田辺ファーマ（株） 医療情報担当者

一般講演19：00～19：30

特別講演19：30～20：30

演 者 宮塚 健 先生 北里大学医学部 糖尿病・内分泌代謝内科学 主任教授

演 題
『 これからの肥満症診療
− チルゼパチドが何を変えたのか？ｰ』

＊東京糖尿病療養指導士・支援士（東京CDE・CDS）更新のための研修単位、1単位申請中です。

＊ご提供、ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医薬・薬学に関する情報提供

のために利用させていただくことがございます。ご了承賜りますようお願い申し上げます。

＊ゼップバウンドの効能又は効果：

肥満症 ただし、高血圧、脂質異常症又は2型糖尿病のいずれかを有し、食事療法・

運動療法を行っても十分な効果が得られず、以下に該当する場合に限る

・BMIが27kg/㎡以上であり、2つ以上の肥満に関連する健康障害を有する

・BMIが35kg/㎡以上

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_zPLxHsH2TreQjFQcdeMLZA


主催：田辺ファーマ株式会社／日本イーライリリー株式会社

日本イーライリリー株式会社

【ご参加/ご視聴方法】
当日は以下のいずれかの方法で、ご参加いただけます。
➀浅草ビューホテル4F『駒形』でのご視聴
⇒交通手配させていただきます。下記お問い合わせ先にご一報ください。
➁Zoomを利用した配信のご視聴
※端末の仕様によってはご視聴できない場合がございます。
下記URLもしくはQRコードよりFormsアンケートに回答いただきますと、
入力いただいたメールアドレスにご視聴用URLを送付させていただきます。

〒111-8765 東京都台東区西浅草３丁目１７−１

TEL：03-3847-1111

お問い合わせ先

田辺ファーマ（株）吉田 友輔

080-5776-4153

yuusuke.yoshida@tanabe-pharma.com

＊会場別室にて意見交換会をご準備させていただきます。お車でご来場の先生へのアルコール類の

ご提供はいたしかねますのでご理解の程、よろしくお願いいたします。

【会場地図】


	スライド 1
	スライド 2

